45
Akcesoria Nr ref. Cena PLN
Port RS232 30101019 80
Zestaw składanej kolumny 30101016 105
Osłona ochronna, T31P, T24P 30101017 43
Uchwyt transportowy, D3K 30381321 246
Mocowanie naścienne, T24P 30387043 80
Model Zakres Odczyt (d) Szalka Nr ref. Cena PLN
D24PE30FR 30 kg 5 g 300mm x 350mm 30235922 1190
D24PE60FR 60 kg 10 g 300mm x 350mm 30235927 1190
D24PE60FL 60 kg 10 g 400mm x 500mm 30235932 1350
D24PE150FL 150 kg 20 g 400mm x 500mm 30235937 1350
D24PE150FX 150 kg 20 g 500mm x 600mm 30235942 1635
D24PE300FX 300 kg 50 g 500mm x 600mm 30235947 1635
D24PE300FV 300 kg 50 g 600mm x 800mm 30235952 2799
D24PE600FV 600 kg 100 g 600mm x 800mm 30235957 2799
AKCESORIA NA
STRONACH 71-74
Defender™ 2000
Solidna waga do przemysłowych zastosowań w przystępnej cenie